7. ἵσ γαστέρα ἄλλον θάλλεσθαι γόνον) Hoc probare se *Pavio* non potuit: λαβίσθαι divinavit, forte animo volvens *Lucae Eu.* c. 1, 31. καὶ ἰδοῦ συλλήψης ἡ γαστρί, quod ibi iustissimum, neque istud hic damnable. Adsolet alias αἴσαρπεσθαι illa in re usurpare: cum tamen θάλλεσθαι; δύμον probaverit, et *Codices* conspirent, dictioque absurdum habeat nihil, cur mutant obsequemur? WESS.

11. ἐώς μέλας) Summo iure *Gronov.* ex *Med.*, cui plures adsentientur, recepit; locumque, expulso inutili verbo, instauravit. *Aelianum de Anim.* XI. 10. *Strabonem* et alios adiungere dignatus est. Restat λευκὸν τετράγωνον, quod τὰ τρίγωνα sive triquetrum esse debebit, si Apidis ex cere figurae, quarum frontibus triangulus inscriptus, non fallunt. Vidi ipse tales, et conplures *Comes Caylus*, τρίγωνον refingens, in *Recueil d'Antiquit.* T. I. p. 45. Porro de notis sacri huius bovis *Plinius VIII. Hist. Nat. cap. 46. Nodus sub lingua*, quem *cantharum* adpellant. Etiam *Porphyrius apud Euseb. Pr. Euang.* III. 13. Ἡλίου δὲ σημεῖον, τὸ μέλας τοῦ σῶματος, καὶ ὑπὸ τῆς γλώττης κάυθαρος. Qui *Herodotum* studiose cum versaverint, utique hic ὑπὸ δὲ τῆς γλώσσης κάυθαρον invenisse censemunt sunt: atque haec plausibilis conjectura *Iablonskii, Panth.* IV. 2. p. 183. WESS.

CAP. XXIX. 4. παῖς τὸν μηρόν) E vulnera contabuit et mortuus est tandem; ut Apin *Cambyses* occidisse dicitur *Plutarcho de Is. et Os.* §. 44. *Aelianus Var. Hist. VI.* 8. Postea temporis insaniam Cambysis superavit, sacro vitulo mactato, Artaxerxes Ochus; quem contemptum quum asinum dicaces vocarent Aegyptii, ὁ μέρος ὅντος οὐτος, inquietabat, ὑμῶν κατεναχθεται τὸν βοῦν, atque ita ἔθυσε τὸν βοῦν, narrante *Plutarcho* §. 31. e *Persicis Dinonis*, e quibus, sicut alia plurima quae nobis aliunde non innotuissent, sua hausit *Aelianus Var. IV.* 8. conf. Idem de *Nat. An.* X. 28. et *Maximus Tyr.* XXXV. §. 1. Cambysis insanum facinus detestatus, utroque vir multo melior, Darius Hystaspis, populari superstitione scienter usus, Aegyptiorum sic zibi favorem conciliavit, ut illum unum omnium Regum maxime coluerint et vivum et fato functum, teste *Diodoro Sic.* I. 95. vid. *Polyaen. VII. cap. x.* 7. VALCK.

5. τοιοῦτος θεοὶ γίνονται etc.) Multo hoc significantius

quam Medic. οὐτοι οι. Addunt auctoritatem schedae veteres. In sequentibus [l. 7.] secutus Arch. et Vind. sum [scil. delens γε ante Αἰγυπτ.] non oblitus γε in Poëtis his saepe uno in versu collocari , quibus urgens adesse causa solet metri. Confer Cl. Valckenarium ad Tragici Phoeniss. vs. 557. pag. 209. WESS.